
O bjednávka č.: 180 2017 / 1143

O dborný léčebný ústav Paseka,p.o. 
Paseka 145 
PSČ 783 97

telefon: 585007999 
fax: 585007994
číslo účtu: ČSOB a.s., 234517547/0300 
IČ: 00849081 
DIČ: CZ00849081

D odavatel

ORTOSERVIS s.r.o. 
Ronkova 353/13 
18000 Praha 8

Způsob platby: převodem

D odací lhůta: 6/2017 M ísto určení: OLÚ Paseka, p. o.

Položka Předm ět ob jednávky Mj. ks
Cena za mj. 

(vč. DPH)
Cena celkem  
v Kč (vč DPH)

1
Toaletní křesla, koupací 

vozík, sprchová stolička, dle 
cenové nabídky

bal 13,00 67436,00

V Pasece dne Vystavil: Zeman, Antonín Razítko-podpis
12. 6. 2017

Akceptace objednávky dodavatelem: 

V ........  Dne: Razítko a podpis odpovědné osoby



0RT0SERVIS
s námi zůstanete v pohybu

Nabídka

ORTOSERVIS s.r.o.
Ronkova 13/353,180 00 Praha 8 

Tel.: +420 266 313 652 

IČO: 26121760, DIČ CZ26121760 

Web: www.ortoservis.cz

.............................. 

ortoservis@ortoservis.cz

Zákazník Datum Měna Flodnota Platí do Naše ref.
Odborý léčebný stav Paseka, p.o. 

Paseka 145, 783 97 Paseka 
IČO: 00849081

12.06.2017 CZK 67 436,00 2017 PH_170699

Toaletní a sprchovací vozíky, sedačka do sprchy

Termín expedice: 
Incoterms:
Balení:

do 10 dnů
DDP (dodání, instalace) 
karton, bublinková folie

Místo nakládky: 
Místo dodání: 
Forma úhrady:

Paseka
Faktura (splatnost 2 týdny)

ID Název ks
C ena za kus 
bez DPH

Sazba 
DPH % Sleva

C ena za ks 
bez DPH

C ena za ks 
vč DPH

Cena celkem  

vč DPH

1941 Toaletní a sprchovací vozík Miami 1 ................. .... ................. ................. ...................
1904 Toaletní a sprchovací vozík New York 1 ................ .... ................. ................. .................
2313 Sedačka do sprchy ALU, MG212 4 .............. .... ........ .............. .............. ..............
1911 Toaletní židle Kiel 7 .............. .... ........ .............. .............. ................

Dodání, instalace | 1 | 15

Děna celkem

DPH 15%

DPH 21%

Cena celkem včetně DPH

Dodání, servis a záruční podmínky se řídí Všeobecnýcmi obchodními podmínkami a reklamačním řádem 
společnosti Ortoservis s.r.o. Odpovědnost za vady a jakost 24 měsíců, pokud není stanoveno jinak

http://www.ortoservis.cz
mailto:ortoservis@ortoservis.cz


Toaletní a sprchovací vozík s velkými koty a nosnosti 150 kg. 
Rám vozíku je vyroben z nerezu a uměíé hmoty, která je již na 
dotyk velmi příjemná. V přední části rámu je hygienický výřez 
k usnadněni osobní hygieny Sedák je dvojdílný, umožňující 
odejmuti nádoby vrchem i zezadu Loketní opěrky jsou sklopitel- 
né. Odnimatelný kryt sedáku je z pěnové gumy. Vozík je vyba
ven zadními koly o velikosti 24" s plným pláštěm, která umožňuji 
samostatný pohyb uživatele.

■«&? '&L <k; <k W
100 7? 102 32-46 53 45 78

¥
52

&K éV
150 kg 24.5 kg 0 24'

Toaletní a sprchovací vozík s nosnosti 150 kg a šiří sedačky 
52 cm. Vozík má odklopitelné područky. odnímatelné stupačky 
a měkčený sedák s krytem otvoru. Rám vozíku má hygienický 
výřez. Použité materiály jsou výhradně vysoce kvalitní a na 
dotyk příjemná umělá hmota a nerez. Zádová opěrka vozíku 
je z syntetické tkaniny

_ _ „ •
V? V  W  ■» ýz, * W, BS S  sg.

89 61 104 35-50 55 45 62 52 150 kg 16,1 kg

Stolička do sprchy s duralovou konstrukci a plastovým sedákem 
s hygienickým výřezem. Gumové protiskluzové násadce zajišťují 
maximální stabilitu stoličky. Stolička je výškové stavitelná v roz
sahu 36 - 42 cm. Šiřka sedáku je 40 cm a hloubka 37 cm.

•J ? 1 f
tt K ^ á

H c r f  H H  r*i n
49 36-42 37 40 100 kg 2.2 kg

Toaletní židle vhodná též jako sprchovací. Použité materiály 
jsou výhradně vysoce kvalitní, na dotyk příjemná umělá hmo
ta a nerez. Sedák je dvojdílný, umožňující odejmuti nádoby 
vrchem i zezadu. Židle je výškově nastavitelná v rozmezí 46 až 
53 cm od země. Po vyjmuti nádoby je možno židii postavit nad 
klasickou WC mísu. Pro potřebu transportu je zádová opěrka 
odnimatelná.

3» K H h_a *  *  & i
fa Afa far* fa n R  te fa
63 99-104 46-53 45 57 46 130 kg 10 kg


